様式第１号（第４条関係）

店舗新設届出書
年  月  日

珠洲市長 様
氏名又は名称及び法人にあってはその代表者氏名

住所
担当者氏名及び電話番号

珠洲市商業振興基本条例第７条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 特定小売店舗の名称及び所在地
（名称）
（所在地）

２ 特定小売店舗において小売業を行う者の氏名等
（氏名又は名称）
（住所）
（代表者の氏名）

３ 特定小売店舗の開店予定年月日

４ 特定小売店舗内の店舗面積の合計

５ 特定小売店舗の取扱品目又は業種

６ 地域貢献計画

(1) 地域づくりの取組みへの協力
(2) 地産地消への取組みへの協力
(3) 地域雇用確保への協力
(4) 撤退時の対策

７ 添付書類

(1) 特定小売店舗の位置図及び配置図
(2) 建物平面図（店舗に供される部分のわかるもの）
(3) その他必要な図面